EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 40/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ANA LU CONFECÇÕES LTDA ME

CNPJ: 57.230.974/0001-89

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 25/2025

CONTRATO Nº: 40/2025

OBJETO: Aquisição de uniformes para servidores efetivos dos setores de manutenção

e recepção da Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia.

VALOR: R$ 4.590,00 (quatro mil quinhentos e noventa reais)

DATA DA ASSINATURA: 17/09/2025

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses